
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 02.05.24 7:46:12

info@nastav.it
533 555 078

XIAOMI MI BODY COMPOSITION 2

Cena celkem: 699 Kč
 (bez DPH: 578 Kč)
Běžná cena: 769 Kč
Ušetříte: 70 Kč
Kód zboží: CHDXIA1005
Part No.: 21907
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Xiaomi Mi Body Composition Scale 2

Chytrá váha dokáže s pomocí řady komplexních algoritmů a bioelektrické impedanční analýzy (BIA) vypočítat přesné
statistiky o vaší kondici. Kromě tělesné hmotnosti dokáže zaznamenat také skutečnou hmotnost tuku, kostí či svalů ve
vašem těle, celkové množství vody či vaše BMI. To vše lze poté jednoduše zobrazit v přehledném grafu díky mobilní aplikaci
Mi Fit, a mít tak lepší představu o celém těle a zdravotním stavu. Váha navíc dokáže nejen rozlišit dítě od dospělého, ale
dokonce identifikovat každého člena rodiny a uložit si do paměti až 16 uživatelských profilů. Nemusíte se bát ani
nekvalitních materiálů. Váha disponuje elegantním tvrzeným sklem, které chrání a zároveň zvýrazňuje hlavní displej. Ten
se s pomocí zabudovaných LED světel automaticky rozsvítí po třech vteřinách od postavení se na váhu a unikátní světelný
senzor pak automaticky přizpůsobí jas displeje okolním podmínkám. Pro ještě vyšší bezpečnost je vybavena protiskluzovou
úpravou, můžete tak na ni bez obav stát i s mokrými chodidly. Díky úsporné technologii Bluetooth 4.0 bude váha schopná
fungovat až 8 měsíců s použitím pouhých 4 standardních baterií AAA.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: hmotnost, tělesný tuk, objem vody, BMI, kostní hmotnost, svalová hmotnost, viscerální tuk, skóre tělesné zdatnosti,
bazální metabolismus
Nosnost: max. 150 kg
Baterie: 4× AAA (součást balení)
Displej: ano
Barva: bílá


